

# Ejendomsselskabet af 15/1-2014 ApS

Langemosevænget 3-5, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 35 66 08 28

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020

Dirigent:

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bjørn Kuri', is written over a horizontal dotted line.

**EY**  
Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet af 15/1-2014 ApS
Adresse, postnr., by	Langemosevænget 3-5, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	35 66 08 28
Stiftet	11. februar 2014
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	65 33 19 66
Direktion	Bjarne Nielsen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 19.942 kr. mod et overskud på 11.216 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 94.435 kr. Selskabets ledelse finder årets resultat acceptabel.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	175.034	171.652
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.112	-81.112
	Resultat før finansielle poster	93.922	90.540
2	Finansielle omkostninger	-68.355	-76.161
	Resultat før skat	25.567	14.379
3	Skat af årets resultat	-5.625	-3.163
	Årets resultat	<u>19.942</u>	<u>11.216</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>19.942</u>	<u>11.216</u>
		<u>19.942</u>	<u>11.216</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.158.066	1.239.178
		<u>1.158.066</u>	<u>1.239.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.066</u>	<u>1.239.178</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Udskudte skatteaktiver	36.929	29.949
		<u>40.679</u>	<u>33.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.755</u>	<u>12.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.434</u>	<u>46.573</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.212.500</u>	<u>1.285.751</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	44.435	24.493
	Egenkapital i alt	<u>94.435</u>	<u>74.493</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	613.854	763.550
		<u>613.854</u>	<u>763.550</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	149.695	139.659
	Gæld til tilknyttede virksomheder	278.123	236.853
	Skyldig samskønningsbidrag	12.605	10.143
	Anden gæld	63.788	61.053
		<u>504.211</u>	<u>447.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.065</u>	<u>1.211.258</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.212.500</u>	<u>1.285.751</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	13.277	63.277
Overført via resultatdisponering	0	11.216	11.216
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	24.493	74.493
Overført via resultatdisponering	0	19.942	19.942
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>44.435</u>	<u>94.435</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet af 15/1-2014 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 20 år

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger og renteindtægter.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

### Egenkapital

#### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2019	2018
2	Finansielle omkostninger	
	12.127	10.579
	56.228	65.582
	68.355	76.161
3	Skat af årets resultat	
	12.605	10.143
	-6.980	-6.980
	5.625	3.163
4	Materielle anlægsaktiver	
		Grunde og bygninger
		1.622.233
		1.622.233
		383.055
		81.112
		464.167
		1.158.066
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.	
6	Sikkerhedsstillelser	
	Til sikkerhed for selskabets gæld over for kreditorer er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af t.kr. 1.500. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør t.kr. 1.158.	